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Sz 4

Eghaijlat:

Evi kdzéphémérséklet:
Evi csapadékatlag:
Ariditasi index:

Szélirany:

meérs. hivos - méers. szaraz
98-10.0 °C

560-580 mm

1.25

E, D-i, 4tl. seb.: 2,0 m/s

A tervezett banyatelek sarokpont koordinatai:
Sarokpont

1

19

A banyatelek terulet nagysaga: 6 ha 4000.0 m2
A banyatelek fedélapja:
A banyatelek alaplapija:

Y (m)

X (m)

Z (mBf)

699361.90 270867.00 236.0

699386.03
699385.51

699375.72
699380.24
699372.29
699416.21

699455.84
699520.26
699591.95
699587.25
699516.83
699528.69
699528.40
699517.63
699522.90
699512.91
699522.29
699379.19

270874.00
270909.29
270923.76
270942.05
270998.78
271051.77
271059.86
271119.23
271098.85
271043.24
270957.47
270950.27
270874.69
270814.87
270782.26
270770.83
270725.11
270638.43

240.6
241.9
2440
243.6
2442
235.7
233.0
225.1

235.9
246.6
258.7
262.5
266.9
264.8
263.1
260.1
256.9
223.1

+ 262,5 mBf
+ 167,0 mBHf.

Sz 5

010/1,

010/12

mho

Jelmagyarazat:

—————————— - véddsav (pillér felszini metszéspontja)

- szeizmikus hatas hatara

- hatarpillér a banyatelek alaplap sikjan
- Apc Il - andezit banyatelek hatar
- tervezett banyatelekhatar

- zajterhelés hatara 23 m

- porkitulepedés hatara 60 m
- légszennyezeés hatara 22 m

9/1

Vetlleti rendszer:
Magassagi alapszint:

alappont:
Készult:

mérte:
szerkesztette:
Nyilvantartasi szama:

Adatszolgaltatas: Kormanyhivatal Foldhivatali Osztaly, Hatvan (10-463-2020)

Hites banyameéro:

Jelmagyarazat:
- gazvezeték

—V_ VvV _vizvezeték

Hodut Freeway Aszfaltkeverék gyartd és Epitd Kft.
6060 Tiszakécske, Béke u. 150.

Apc 012/3 hrsz. - andezit

- villamos légvezeték

=

M 1:2000

EOV
EOMA
Lechner Tudaskézpont GNSS alaphalozat

2022. oktober 18. az adllami adatok, a foldhivatali térkép
és az orszdgos topografiai térkép alapjan.

Toth Ferenc

Toth Ferenc

Apc.015/3-BT-2022/1

neve: Toth Ferenc nyilv. sorszama: 31 KU.........c..ccccccu....

A banyavallalkoz6 cégszeri alairasa




